（賛助会員）

賛助会員申込書

         年   月   日

一般社団法人埼玉県里親会 理事長  様

私は、一般社団法人埼玉県里親会の定款第５条第 1 項第４号基づく     年度の

賛助会員として入会したいので、下記のとおり申し込むとともに、賛助会費を納入致し

ます。

記

 １申 込 者

  住  所  〒

 （フリガナ）

  代表氏名                              ㊞

  電話番号：              携帯：

２ 賛助会費        口数                 円

＊会費納入口座（振込手数料は会員負担）

       一般社団法人 埼玉県里親会

      埼玉りそな銀行上尾支店  普通口座 ４７１０５８０

※上記の各項目に記載いただいた個人情報につきましては、県里親会及び県里親会が認

定している任意団体である県内各地区の里親会からの案内や連絡のみに使用するもの

であり、他の目的のために一切使用しないことを約束します。